
 

 
 

 

 

 
   1. CEJLÁČEK 

   2022 / 2023 

Vítáme vás na utkání prvního kola nové sezóny 2022 / 2023: 
OP muži: Cejle – Ždírec 

OP  starší žáci: Cejle – Brtnice/Stonařov 
 
 
 
A je to tu!!! 
Startuje nám nová fotbalová sezóna 2022 / 2023 a pevně doufám, že bude plná skvělých 
výkonů našich týmů a že si ji náležitě užijí jak hráči, tak hlavně příznivci a fanoušci 
našeho klubu. 
Do nového ročníku startujeme opět ve složení tří mužstev. Mužstvo mužů, které bude 
hájit naše barvy opět v okresním přeboru Jihlavska, dostává přes léto novou podobu a to 
hlavně na postu trenéra.  Standa Muzikant tým opustil a šel trénovat do Jamného. Tímto 
mu přeji hodně úspěchů v novém angažmá a děkuji mu za odvedenou práci v Cejli, jak 
na lavičce týmu, tak na údržbě hřiště. Trenérem mužstva je zatím Pavel Červenec.  
Na novém lodivodovi týmu nadále pracujeme a věříme, že oslovený  borec nás nezklame  
a ujme se trenérského kormidla. Další změnou je odchod hráče Tomáše Kašíka do Puklic 
a příchod nové posily Nikoly Stošiče z Luk, ještě pracujeme na příchodu brankáře. 
Dalším přihlášeným týmem bude mančaft starších žáků, který bude letos poprvé 
startovat v této soutěži, a doufám, že se nám povede vyrovnat se se vstupem do vyšší 
kategorie.  



 

Tým starší přípravky i nadále bude hrát OP starších přípravek pod taktovkou komise 
mládeže. Začátek soutěže by měl být 9.9.2022. Podoba rozlosování není ještě úplně 
známa.  Až bude vše jasné, budu Vás informovat. 
Naši svěřenci fotbalové školičky i nadále pilně trénují a baví se fotbalem hlavně formou 
hry. I pro ty nejmladší bych rád domluvil i nějaké to soutěžní utkání. A proto se chystám 
dohodnout se sousedním Kostelcem, který teď přihlásil tým mladší přípravky, že bych 
tam někdy nějaké naše svěřence vyzkoušel. A podle toho, jak se nám zde podaří rozšířit 
naše řady, bych rád do další sezony přihlásil i třetí mládežnické mužstvo. 
Týmy mládeže trénovaly i během prázdnin, kolotoč tréninků se vůbec nezastavil. Naší 
mládeži se dokonce podařilo přes léto udělat i tréninkové teplákové soupravy a trička, 
aby lépe reprezentovali mládežnický fotbal v Cejli. Na finanční záštitě se podíleli rodiče 
a potisk nám zaplatil věrný a dlouholetý fanoušek cejleckého fotbalu, pan Tomáš Batrla, 
známý jako Labeeb, za což mu moc děkujeme! 
 
Jinak další a docela smutná věc je stav hlavní hrací plochy. Bohužel kvůli nedostatku vody 
se kvalita hřiště hodně zhoršila, horko a sucho ho proměnilo v neskutečný mlat. Taková 
situace tu ještě nebyla! To, co Cejli vždy zdobilo, je teď v hodně tristním stavu. Přesto 
doufáme, že se nám to i tentokrát podaří zachránit a na podzim už bude situace lepší. 
Ale i tak budeme muset určitě vložit do trávníku opět nemalé investice. 

 
                                                                                          Komentář: Honza Zlatuška 
 

 
 



 

Okresní přebor mužů - podzim 2022 / 2023 

 

1. kolo Neděle 21.08.2022 16:30 Cejle - Ždírec  

2. kolo Neděle 28.08.2022 14:00 Bítovčice - Cejle  

3. kolo Sobota   03.09.2022 16:00 Cejle - Rantířov  

4. kolo Sobota 10.09.2022 16:00 Cejle - Kněžice  

5. kolo Sobota 17.09.2022 15:30 Třešť B - Cejle  

6. kolo Sobota 24.09.2022 15:30 Cejle -  Stará Říše B  

7. kolo Sobota 01.10.2022 15:00 Luka n. J. B - Cejle  

8. kolo Neděle 09.10.2022 15:00 Cejle - Černíč/Č.Hrádek  

9. kolo volné kolo   

10. kolo Neděle 23.10.2022 15:00 Cejle - Brtnice  

11. kolo Neděle 30.10.2022 14:30 Puklice - Cejle  



 

Okresní přebor starších žáků - podzim 2022 / 2023 

1. kolo Neděle 21.08.2022 14:00 Cejle - Brtnice/Stonařov  

2. kolo Neděle 28.08.2022 10:00 V. Beranov - Cejle  

3. kolo Sobota   03.09.2022 13:30 Cejle - Puklice/Bedřichov  

4. kolo Sobota 10.09.2022 13:30 Cejle - Luka n. J.  

5. kolo Čtvrtek 15.09.2022 17:00 V. Jeníkov - Cejle  

6. kolo Neděle 25.09.2022 10:00 Brtnice/Stonařov - Cejle  

7. kolo Sobota  01.10.2022 13:00 Cejle - V. Beranov  

8. kolo Neděle 09.10.2022 13:00 Puklice/Bedřichov - Cejle  

9. kolo Sobota 15.10.2022 10:00 Luka n. J. - Cejle  

10. kolo Neděle 23.10.2022 12:30 Cejle - V. Jeníkov  


